
ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve  të Programit sipas Shpenzimeve"

ne 000/leke

Emri i Grupit Ministria Infrastruktures dhe Energjise Kodi i Grupit 06
Programi Mbeshtetje per Energjine Kodi i Programit 04320

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)=(6)-(5)
Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti 12 M 2022
i vitit 

paraardhes
Viti 2021

Plan                   
Viti 2022

Plan Fillestar 
Viti 2022

Plan i Rishikuar 
Viti 2022

 Plani i 
Periudhes/progresiv

i
Periudhes/progresiv

600 Paga 16,437 26,300 26,300 22,513 22,513 22,397 -115.4
601 Sigurime Shoqërore 2,673 4,800 4,800 3,680 3,680 3,680 0.0
602 Mallra dhe Shërbime të Tjera 3,056 82,395 24,395 100,984 100,984 100,082 -901.6
603 Subvencione 0.0
604 Transferta Korente të Brendshme 0.0
605 Transferta Korente të Huaja 0.0
606 Trans per Buxh. Fam. & Individ 16 0 815 815 335 -479.4

Nen-Totali Shpenzime Korrente 22,182 113,495 55,495 127,991 127,991 126,494 -1,496.3
230 Kapitale të Patrupëzuara 207,376 181,300 186,300 265,797 265,797 263,321 -2,476.2
231 Kapitale të Trupëzuara 31,894 18,700 13,700 61,430 61,430 51,356 -10,074.1
232 Transferta Kapitale 21,200,000 21,200,000 21,200,000 0.0

Nen -Totali
Shpenzime Kapitale me financim te 

brendshem 239,270 200,000 200,000 21,527,228 21,527,228 21,514,678 -12,550.2
230 Kapitale të Patrupëzuara 0.0
231 Kapitale të Trupëzuara 239,158 2,780,000 2,780,000 2,167,000 2,167,000 139,982 -2,027,018.0
232 Transferta Kapitale 0.0

Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te huaj 239,158 2,780,000 2,780,000 2,167,000 2,167,000 139,982 -2,027,018.0
Totali Shpenzime Kapitale 478,428 2,980,000 2,980,000 23,694,228 23,694,228 21,654,660 -2,039,568.2

0 0
500,610 3,093,495 3,035,495 23,822,218 23,822,218 21,781,154 -2,041,064.6

Periudha e Raportimit: VJETOR 2022                         

Art. Emertimi
Diferenca

Totali (korrente + kapitale + Shp nga te ardh.jashte limiti)
Shpenzime nga Të ardhurat jashte limiti


